Cuarto Punto del Orden del Dia.- Conocer y Aprobar el destino de las utilidades. 

El Presidente pone en conocimiento de la Junta General que como se desprende del Balance 

General y Estado de Pérdidas y Ganancias de la compañía, estos reportan una utilidad neta 
de dieciocho mil quinientos con 16/100 (USD$ 18.500,16) 

No habiendo otro asunto que tratar, a las 17:00 horas el Presidente concede un receso para 
la redacción del Acta. dejando constancia que deben formar parte del expediente de la 
presente Junta los siguientes documentos" 

+ Copia del Acta de la Junta.